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الثاني
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الخامس

السادس

السابع

الثامن

الدكتوراه الدرجة العلمية :

441 الفصل : 

PDIS-1  نظم المعلومات التخصص : نوع الخطة :
الاصدار :

27 ساعات الخطة :

الرسالة نظام الدراسة :

مستوى الطالب : عدد الساعات المجتازة
كليهمارئيسي الجنس : 

  متطلبات الجامعة

  متطلبات الكلية

  متطلبات التخصص

الفئة :

الفئة :

الفئة :
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  إختيارية (1 )

  إختيارية (1 )

  إجبارية (1 )
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  الإحتمالات والإحصاء الرياضي

  الجبر الخطي العددي

  بحوث العمليات المتقدمه

  تحليل وتصميم الخوارزميات

  عمارة الحاسبات المتقدمة

  شبكات الحاسب المتقدمة

  هندسة البرمجيات المتقدمة

  معالجة الاشارات الرقمية

  الذكاء الاصطناعي

  ادارة المعلومات والمعرفة

  دراسة بحثية مستقلة (1)

  دراسة بحثية مستقلة (2)

  الاختبار الشامل

  إعداد خطة بحث

  رسالة

  ادارة محتويات المواقع 
الالكترونية

  مواضيع متقدمة في مجال أمن 
المعلومات

  مستودعات البيانات واكتشاف 
المعارف

  نظم المؤسسات

  نظم المعلومات المكانية

  اساليب الذكاء الاصطناعي 
وتطبيقاته

  اساليب المحكاة المتقدمة

  استراتيجيات الأعمال الالكترونية

  تحليل وتصميم نظم متقدم

  مواضيع متقدمة في نظم 
المعلومات

503 احص

505 ريض

507 ريض

612 عال

621 هال

631 هال

642 عال

643 هال

662 عال

611 نال

696 نال

697 نال

700 شامل

699 نال

700 نال

621 نال

622 نال

623 نال

624 نال

625 نال

626 نال

627 نال

628 نال

629 نال

698 نال

علوم الحاسب والمعلومات الكلية :
نظم المعلومات القسم :
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242 ريض - / س
244 ريض - / س
253 ريض - / س
254 ريض - / س
253 ريض - / س
699 نال - / س254 ريض - / س
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